議 会 運 営 委 員 会 日 程

平成２９年２月１５日（水）

午前１０時 ５０２会議室

日程第１ ２月１７日（金）の本会議の運営について

 【別紙「２月１７日（金）の本会議の議事要領」による】

日程第２ その他

1

２月１７日（金）の本会議の議事要領

１

日程第１ 分割議決議案１件を上程

諮問第１号 下水道使用料の滞納に係る差押に関する処分に係る審査請求について

(1) 委員長報告 （日程第１の議案１件）

   環境委員長からの報告

～ 委員長報告に対する質疑 ～

 (2) 討 論

 (3) 採 決

   諮問第１号を起立により採決

2

平成２９年第１回川崎市議会定例会
議事日程第２号

                               平成２９年２月１７日（金）
午 前 １０ 時     開 議

 第 １

諮問第１号  下水道使用料の滞納に係る差押に関する処分に係る審査請求について

3

平成２９年２月１４日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            環 境 委 員 長

                              斉 藤 隆 司

環境委員会審査報告書（諮問）

  本委員会に付託された下記の諮問を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

諮問第１号 下水道使用料の滞納に係る差押に関する処分に係る審査請求について

（却下すべきものと回答）

4